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Bättre Vara-vinnare
Grattis Ann-Charlotte Axelsson i Naum som 
vann i periodens slumpvisa Bättre Vara-drag-
ning! Ann-Charlotte efterlyser bättre allmän-
na kommunikationer, framförallt till Skövde. 
Läs mer på www.vara.se

Byggnads- och miljö-
priset 2008 till Lag-
mans & Chalmers
För att stimulera enskilda, företag och organisa-
tioner, som arbetar för en god miljö i Vara kom-
mun, har ett byggnads- och miljöpris instiftats. 
Priset har delats ut sedan 1989 och består av 
kommunens diplom, hedersomnämnande samt 
en penningsumma om 5 000 kr, vilken ställs till 
förfogande av Sparbanken Skaraborg.

Juryns motivering:
"Priset tilldelas Lagmansgymnasiets bygg-
program och Chalmers Arkitektur för ett 
framgångsrikt samarbete som har avsatt posi-
tiva och spännande spår i den byggda miljön. 
Elever och lärare har genom sitt samarbete, 
som även inkluderat enskilda byggherrar, sti-
mulerat debatten kring villabyggande i Vara. 
Samarbetet har gett eleverna på de båda ut-
bildningarna verklighetsförankrade förutsätt-
ningar. Det har resulterat i varierad och in-
tressant arkitektur som med formspråk och 
planlösningar kunnat tjäna som inspirations-
källa i en vidare krets."

Vara kommun
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PORTO BETALT!

✂

Jag vill bli kontaktad

❏ ja  ❏ nej

Namn: .................................................
Adress:.................................................
Telefon/e-post:.......................................

Mina synpunkter/förslag/klagomål:

INBJUDAN TILL FÖRETAGARE

Möt Kina i Vara
Seminarium om samarbetet mellan kommunerna 

Huangshan och Vara

Huangshan City och Vara kommun har sedan tre år tillbaka utbyte i projekt 
fi nansierat av SALA-IDA kring kommunalt partnerskap. Utbytet har gällt om-
rådena utbildning, lokal utveckling, kultur och näringsliv/turism. 

Under vecka 9 kommer en delegation från Huangshan att besöka Vara 
som ett led i projektet näringsliv/turism. Syftet är att öka kännedomen om 
varandras näringsliv och förutsättningar för affärskontakter kommunerna/
länderna emellan.

Vara kommun inbjuder till en unik möjlighet att träffa den kinesiska delega-
tionen tisdagen den 24 februari. Tid fi nns för mingel och samtal.

PLATS:  Vara Konserthus
TID:   24 februari kl 09-13
ANMÄLAN: Senast 18 februari per tel 
  0512-318 37, alt 310 88, 
  e-post: ann-britt.martinsson@vara.se

Seminariet är kostnadsfritt och vi bjuder på lunch.

Val 2009 
Den 7 juni 2009 kommer val till EU-parlamentet 
att genomföras i Sverige. Inför detta val har en änd-
ring av valdistrikten i Vara kommun gjorts. Enligt 
vallagen ska ett valdistrikt ha 1 000-2 000 röstbe-
rättigade. Två av tidigare distrikt fyllde inte detta 
krav. 
Kommunen indelas nu i följande distrikt: Vara väs-
tra, Vara östra (inkl Önum), Levene, Arentorp (inkl 
Naum), Vedum, Larv (nytt distrikt Larv-Längjum-
Edsvära) Skarstad (nytt distrikt Jung-Fyrunga-Trå-
vad-Skarstad-Hällum), Kvänum (inkl Öttum och 
N Vånga). 

Det är många delar som måste falla på plats innan kom-
munfullmäktige kan fatta beslut om arenan i mars. En av 
dem, förutom fi nansieringsfrågan, är att det måste fi nnas 
en aktivitetskalender för första året, d v s för år 2012. Vara 
Horse Arena arbetar här intensivt tillsammans med Väster-
götlands Ridsportförbund för att få till stånd en kalender 
för hästsporten och i dagsläget har man kommit en bra bit 
på väg.

I skrivande stund är det planerat för: 
◗ 87 tävlingar under 124 dagar
◗ 78 clinics/kurser under 248 dagar
◗ 236 möten och utbildningar under 376 dagar

Hur kan detta gå ihop? Jo, det fi nns fl era ridhus, ridbanor 
och möteslokaler, planerade på Vara Horse Arena, som alltså 
är igång samtidigt. En levande arena i allra högsta grad! 

Men fortfarande fi nns det plats för fl er aktiviteter. Kanske 
har er idrottsförening behov av en ”arena” eller möteslokal? 
Vill Ni spela boule under tak? Använda utomhusbanorna 
för löpning? Spela fotboll inomhus? Alla skall kunna ha 
nytta av anläggningen och kunna uttnyttja den.

Vid Vara Horse Arenas senaste styrgruppsmöte diskuterades bland annat Akti-
vitetskalendern för 2012. Representanter för kommunen, LRF, Västergötlands 
Ridsportförbund,  Svenska Ridsportförbundet samt samarbetspartnern Environiq.

Arbetet kring Vara Horse Arena intensifieras

Gå gärna in på hemsidan www.varahorsearena.se eller hör av er till projektledare Mia Forsäng på tel 0512-318 12

VARA HORSE ARENA fi nns med på Euro Horse Show 
i Göteborg den 19 - 23 februari 2009

LITE BONUSFAKTA: Europaparlamentsvalet 2009 kommer att hål-
las mellan den 4 och 7 juni i Europeiska unionens (EU) samtliga 
medlemsstater, med varierande valdagar på grund av olika lokala 
sedvanor. I Sverige hålls valet den 7 juni eftersom val i Sverige all-
tid hålls på söndagar. Rösterna räknas när vallokalerna har stängt, 
men resultatet offentliggörs inte förrän samtliga medlemsstater har 
röstat klart så att resultatet från ett land inte påverkar väljarna i ett 
annat land där valet fortfarande pågår. 

Val till Europaparlamentet äger normalt rum vart femte år, och valet 
2009 kommer att överträffa valet 2004 i antalet röstberättigade 
eftersom Bulgarien och Rumänien har anslutit till unionen sedan 
dess. Europaparlamentsvalet 2009 blir dessutom världens största 
transnationella val någonsin och det näst största demokratiska va-
let till ett parlament, efter Indien.

Information om NÄRINGSLIVSUTVECKLING
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VÄLKOMMEN!
TA VARA PÅ - ett samarbete mellan Biblioteket Vara kommun,  Folkhälsorådet, Sparbanken Skaraborg, SISU, ABF, 
Mbsk, NBV, Sensus, Sfr och SV.  Hör av dig till oss för att få information om föreläsningarna - TA VARA PÅ chansen!  
För mer info: Kerstin Jonsson, e-post: kerstin.jonsson@vara.se, tel: 311 13.

TA VARA PÅ-föreläsningar 
VÅREN 2009

TA VARA PÅ TID:  17 februari, kl 19

PLATS:  Sparbankens hörsal

ENTRÉ: 80 kr (inkl fi ka, förköp på   
 biblioteket, tel 312 20)
 60 kr (utan fi ka, direktköp)det annorlunda

EN ANNORLUNDA BARNDOM
Iris Johansson berättar om sina egna erfarenheter av att växa upp med autism. Iris specialkun-
skap är kommunikation: ”Kommunikation är som murbruket mellan tegelstenarna där huset kan 
vara hur fi nt som helst men i avsaknad av något som får huset att hänga ihop, så gnisslar det 
och blir skört och ömtåligt”.

TA VARA PÅ TID:  17 mars, kl 19

PLATS:  Sparbankens hörsal

ENTRÉ: 80 kr (inkl fi ka, förköp på  
 biblioteket, tel 312 20)
 60 kr (utan fi ka, direktköp)närmaten 

MAT NÄR DEJ
Gunnel Lundmark, Grästorp berättar om möjligheter med den lokala maten och om sitt engage-
mang i föreningen Närproducerat mitt i Västra Götaland. Efteråt bjuds det på lite smakprov. 

TA VARA PÅ TID:  21 april, kl 19

PLATS:  Roséns Handelsträdgård

ENTRÉ: 80 kr (inkl fi ka, förköp på  
 biblioteket, tel 312 20)
 60 kr (utan fi ka, direktköp)trädgården 

MILJÖ FÖR HEM & TRÄDGÅRD
Vill du få lite trädgårdsinspiration inför vårens ankomst? Trädgårdsmästare Per-Olof Rosén 
föreläser om vad som är aktuellt just nu inom trädgårdsbranschen. Han ger tips och idéer på 
olika växter som kanske är lämpliga att plantera i just din trädgård.

OF i stället för Handikappomsorg
Ny benämning av verksamhet inom socialnämnden: 
OF - Omsorgen kring personer med funktionsned-
sättning. Denna benämning ersätter tidigare namn på 
verksamheten "Handikappomsorg".

INFO FRÅN SOCIALA

... föreningar och kommunala verk-
samheter i Vara kommun!
Kontakta Lena Svensson på IFO, tel 312 36, om du 
har lämpliga sommarjobb för ungdomar som just slu-
tat 9:an. Vi behöver ditt svar senast 31 mars.

Se hit alla...

ANHÖRIGCENTER
Servicehuset Vara 
Anhörigcenter är en mötesplats i samarbete med 
seniorcaféet, olika föreningar och organisationer, 
där man kan få gemenskap, information, samtal, 
råd, aktiviteter och kontakter.

ÖPPET: Torsdagar kl 14-16
INFORMATION: Alla dagar

◗ Den 1: a torsdagen i månaden fi nns någon från 
social omsorg på plats för att svara på frågor.

◗◗ Den 3: e torsdagen i månaden fi nns en fören-
ing eller organisation på plats.

◗◗ Varje torsdag fi nns anhörigkonsulent eller an-
hörigombud på plats.

Månadens program:
Torsdag 5 feb: Information 
från arbetsterapin om hjälpmedel 
som underlättar vardagen.

Torsdag 19 feb: Information 
från Synskadades Riksförbund. 
Kom och prova på hur det är att 
vara synskadad.

Torsdag 26 feb: En titt i linne-
skåpet. Tema: Förkläden. Arr: NBV.

Ö GC N
SOCIALA AKTIVITETER ÄLDREBOENDEN

Välkomna! För mer info kontakta anhörig-
konsulent Ingela Johansson via tel 0512-313 49 
eller e-post: ingela.johansson@vara.se

JANUARI

TORSDAG 29 Professorn fi losoferar. Vad är klassisk musik? Jan   
  Ling fördjupar sig i ämnet. Vara Konserthus kl 18:30.
TORSDAG 29 Andrew Lawrence King, Vokalkvartetten VOX,   
  Corona Artis. Vara Konserthus kl 19:30.
LÖRDAG 31 Filmkväll om akademisk ridkonst. Klövagården kl 18. 

FEBRUARI

SÖNDAG 1    Folkmusik från Västergötland. Vara Folkhögskola kl 15-16. 
TORSDAG 5 Slättatorsdag. 37 butiker kvällsöppna till kl 21. 
TORSDAG 5 Gilda Stillbäck - b rör mig. Argentinsk tango som ni aldrig  
  har sett den förut. Vara Konserthus kl 19:30.
TORSDAG 5 Forskarservice. Hjälp till nya forskare, samt tips och   
  ideér till dig som kört fast. Biblioteket Vara kl 17-19. 
FRE 6, LÖR 7   Nostalgiparty med Rockabillystuk. Vara Konserthus 19:30. 
LÖRDAG 7 Konstutställning. Linda Pohlenz visar textil metall. Biblio-
  teket i Vara  kl 11.
MÅNDAG 9 Sportlovsresa till Göteborg med Levene Ridklubb. Helene  
  0512-12923, 0705-162923, Eva 0510-17484, 0708-991758. 
SPORTLOV v 7  Sportlovsprogram med massor av aktiviteter för olika åldrar  
  delas ut till samtliga elever i grundskolan, fi nns även på   
  www.vara.se
TISDAG 10 Måste det vara så svårt att äta rätt? Föreläsare: Pernilla Lars- 
  son, dietist. Sparlösa bygdegård kl 18:30. Anmälan och info:  
   www.sisuidrottsutbildarna.se/vastergotland
TORSDAG 12 Bo Kaspers Orkester. Vara Konserthus kl 19:30.
FREDAG 13 Oslo Filharmoniska Orkester. Vara Konserthus kl 19:30.
LÖRDAG 14 Upplevelse+ Kvinnliga visdiktare och visartister. Vara   
  Folkhögskola kl 10-14.
LÖRDAG 14 Ett hål i lakanet. Lördagsfi ka med Vokalkvartetten VOX.  
  Vara Konserthus kl 15.
SÖNDAG 15 NDR Big Band (Norddeutsche Rundfunk). Jörg Achim   
   Keller debuterar som dirigent. Vara Konserthus kl 18. Intro-  
  duktion i Lilla salen kl 17. Begränsat antal platser. Förbokas. 
TISDAG 17 TA VARA PÅ-föreläsning: En annorlunda barndom - Iris  
  Johansson. Sparbankens hörsal kl 19.
ONSDAG 18 Henrik Schyff ert. Vara Konserthus kl 19:30.
TORSDAG 19 Anna, Hanna och Johanna - Regionteater Väst. Marianne  
  Fredrikssons bästsäljare som teater. Vara Konserthus kl 19:30.
FREDAG 20 Little Jenny & Th e Blue Beans. Fredagsklubb med tungt  
  bluesgung och spelglädje. Vara Konserthus kl 21:30.
LÖRDAG 21 Mycket känsliga bitar (fr 6 år). Familjekonsert med Anders  
  Lundin & Lars In de Betou. Vara Konserthus kl 15.
LÖRDAG 21 Bubbla - teater för bebisar! (6-12 mån). Pekbokskomedi   
  med Teater Tre.  Vara Konserthus kl 10 och kl 12.
SÖNDAG 22 Säg det i toner. Vikingakören/Kammarkören med solister  
  och musiker. Vara Konserthus kl 16. 
ONSDAG 25 Kulturskolan på hal is. Kända och ännu inte kända vinter- 
  sporter presenteras på ett gnistrande vis av Kulturskolans alla  
  grupper. Vara Konserthus kl 18.
TORSDAG 26 Anna Ternheim. På vinterturné. Vara Konserthus kl 19:30.
FREDAG 27 Gästspel med Svenska Kammarorkestern. Dirigent och   
  solist: Nikolaj Znaider. Vara Konserthus kl 19:30. Introduk- 
  tion kl 18:30 i Lilla salen med Gregor Zubicky. Begränsat  
  antal platser. Förbokas. Konstpaus Ingegärd Granberg -   
  textilkonstnär.
LÖRDAG 28 Konstutställning. Bernt Brolin foto, Annika Isaksson   
  måleri/skulptur. Biblioteket i Vara kl 11. 
LÖRDAG 28 Kabaré Kent. Lördagsfi ka med Kent Andersson-kavalkad.   
  Allt från enkla visor och kammarmusikinfl uerade stycken, till  
  mer traditionella valser och jazziga ballader framförs på ett  
  rent och känsligt sätt, hand i hand med Kent Anderssons   
  direkta tilltal av Maria Hörnelius, Bernt Andersson och Kjell  
  Jansson.Vara Konserthus kl 15.

EVENEMANG - Sefi k Ahmetbasic, tel 0512-311 15, 
Kerstin Jonsson, 0512-311 13.
KONSERTHUSET - 0512-313 71, kl 13-18.
UTSTÄLLNINGAR - Birgitta Hansson 0512-311 55.

För ev feltryck ansvaras ej. För fullständig information - se www.vara.se 
och www.varakonserthus.se

E V E N E M A N G S -

K A L E N D E R N
Det händer i Vara kommun!

Årets Varabo(r) 
Grattis Årets Varabo(r) - Vara Fire Dancers! Juryn som 
består av de båda lokaltidningarna SkLT och NLT mo-
tiverade den hedersamma utnämningen enligt följande: 
"För brinnande entusiasm som steg för steg lett till be-
römmelse".

Djurskyddsnummer
Kommunens ansvar för djurskyddskontroll är sedan 1 
januari 2009 fl yttad till länsstyrelsen. Ser du djur som 
far illa eller djurhållning som missköts kan du ringa 
länsstyrelsens djurskyddsnummer: 031-60 71 72

Energirådgivning
Från och med 1 januari 2009 är Ulf Schager kom-
munens kontaktperson när det gäller energirådgivning. 
Tel 310 82.

INFO FRÅN SAMHÄLLSBYGGNAD

åd

Å

ONSDAG 25 februari 
Kulturskolan på hal is. Kända och ännu 
inte kända vintersporter presenteras på ett gnist-
rande vis av Kulturskolans alla grupper. 

Vara Konserthus kl 18.
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